[bookmark: _GoBack]Заведующему МБДОУ
Тюльковский детский сад
  Похабовой О.А.
От гр._______________________
проживающей (его) по адресу:
_____________________________

Заявление
Прошу принять в образовательное учреждение МБДОУ Тюльковский детский « Светлячок» сад  моего ребенка___________________________________________________________
Дата и место рождения ребенка ______________________________________
ФИО родителей (законных представителей)____________________________
_______________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка_____________________________________
Адрес места жительства родителей (законных представителей)____________
_______________________________________________________________
Контактный телефон____________________________________________

С Уставом МБДОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен:
___________________________        _____________________________
                                    (подпись)                                                                                               (дата)

С распорядительным актом органа местного самоуправления муниципального района о закреплении образовательных организаций за конкретными территориями и сроками приема документов ознакомлен:
___________________________       ______________________________
                                     (подпись)                                                                                              (дата)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации__________________      _______________________________
                                    (подпись)                                                                                               (дата)